[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ГОРОД АРХАНГЕЛЬСК"
(Архангельская городская избирательная комиссия)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 июля 2018 года

                             № 14/73
О заверении списка кандидатов в депутаты Архангельской городской Думы двадцать седьмого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Архангельское городское отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по одномандатным избирательным округам

Рассмотрев документы, представленные в избирательную комиссию муниципального образования «Город Архангельск» для заверения списка кандидатов в депутаты Архангельской городской Думы двадцать седьмого  созыва, выдвинутых избирательным объединением «Архангельское городское отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по одномандатным избирательным округам, руководствуясь статьями 20, 40 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области», избирательная комиссия муниципального образования «Город Архангельск» постановляет:

1. Заверить прилагаемый список кандидатов в депутаты Архангельской городской Думы двадцать седьмого созыва в количестве 14 человек, выдвинутых в установленном порядке избирательным объединением «Архангельское городское отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по одномандатным избирательным округам (далее – список кандидатов).

2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения копию заверенного списка кандидатов.
3. Направить представленные в избирательную комиссию муниципального образования «Город Архангельск»  сведения о кандидатах в депутаты Архангельской городской Думы двадцать седьмого созыва, включенных в указанный список кандидатов, в соответствующие государственные органы для проверки достоверности сведений о судимости и гражданстве кандидатов.

4. Направить копию заверенного списка кандидатов и соответствующие копии заявлений кандидатов, включенных в указанный список кандидатов, в территориальные избирательные комиссии города Архангельска: Исакогорскую, Южную, Ломоносовскую, Октябрьскую и Соломбальскую.

5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте избирательной комиссии муниципального образования «Город Архангельск» в сети Интернет.

Председатель комиссии

                А.А. Кузнецов

Секретарь  комиссии

      Е.Н. Березина

	Копия списка заверена

избирательной комиссией муниципального образования «Город Архангельск»

18  июля 2018 года

(постановление № 14/73)

	Приложение к решению Комитета избирательного объединения  "Архангельское городское (местное) отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

от 28 июня 2018 года

СПИСОК

кандидатов в депутаты Архангельской городской Думы двадцать седьмого созыва, выдвинутых избирательным объединением
«Архангельское городское отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
 по одномандатным избирательным округам
 одномандатный избирательный округ № 1
1. Дыньков Евгений Сергеевич, дата рождения – 10 мая 1987 года, место рождения – город Великий Устюг Вологодской области, адрес места жительства – Архангельская область, город Архангельск, член Политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ".

 одномандатный избирательный округ № 2

2. Юрковский Сергей Михайлович, дата рождения – 2 апреля 1964 года, место рождения – город Донецк Украина, адрес места жительства – Архангельская область, город Архангельск.

 одномандатный избирательный округ № 3

3. Васильев Ростислав Анатольевич, дата рождения – 30 июня 1967 года, место рождения – город Архангельск, адрес места жительства – Архангельская область, город Архангельск.

 одномандатный избирательный округ № 4

4. Гончаренко Максим Владимирович, дата рождения – 4 июля 1980 года, место рождения – город Апшеронск Краснодарского края, адрес места жительства – Архангельская область, город Архангельск, член Политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ".

 одномандатный избирательный округ № 5

5. Марков Максим Николаевич, дата рождения – 23 октября 1992 года, место рождения – город Архангельск, адрес места жительства – Архангельская область, город Архангельск, член Политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ".

 одномандатный избирательный округ № 6

6. Гольчикова Юлия Павловна, дата рождения – 22 сентября 1995 года, место рождения – город Архангельск, адрес места жительства – Архангельская область, город Архангельск.

 одномандатный избирательный округ № 7

7. Лудкова Светлана Валерьевна, дата рождения – 6 октября 1986 года, место рождения – город Архангельск, адрес места жительства – Архангельская область, город Архангельск, член Политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ".

 одномандатный избирательный округ № 8

8. Гревцов Александр Викторович, дата рождения – 1 мая 1977 года, место рождения – город Архангельск, адрес места жительства – Архангельская область, город Архангельск, член Политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ", член Комитетов Архангельских областного и городского отделений политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ".

 одномандатный избирательный округ № 9

9. Афанасьев Александр Валерьевич, дата рождения – 23 ноября 1971 года, место рождения – город Архангельск, адрес места жительства – Архангельская область, город Архангельск, член Политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ", член Комитетов Архангельских областного и городского отделений политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ".
 одномандатный избирательный округ № 10

10. Бахшиян Джон Суренович, дата рождения – 7 сентября 1968 года, место рождения – город Дашкесан Азербайджанской ССР, адрес места жительства – Архангельская область, город Архангельск.
 одномандатный избирательный округ № 11

11. Морозков Виталий Аркадьевич, дата рождения – 5 января 1985 года, место рождения – город Архангельск, адрес места жительства – Архангельская область, город Архангельск, член Политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ", член Комитета Архангельского областного отделения политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ".
 одномандатный избирательный округ № 12

12. Сергеев Евгений Дмитриевич, дата рождения – 3 мая 1988 года, место рождения – город Архангельск, адрес места жительства – Архангельская область, город Архангельск.

 одномандатный избирательный округ № 13

13. Поташов Юрий Николаевич, дата рождения – 13 августа 1991 года, место рождения – город Архангельск, адрес места жительства – Архангельская область, город Архангельск.

 одномандатный избирательный округ № 14

14. Мигалкин Никита Сергеевич, дата рождения – 19 ноября 1987 года, место рождения – город Архангельск, адрес места жительства – Архангельская область, город Архангельск, член Политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ".